PAGE

BM.02.QT.CT HSSV.07
	THÀNH ĐOÀN TP THÁI NGUYÊN
BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN

Số      /QĐ-BCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng      năm 20

QuyẾt đỊnh

Thành lập Ban vận động thành lập Câu lạc bộ……..

BÍ THƯ ĐOÀN TRƯỜNG
ĐẠI HỌC KINH TẾ - CÔNG NGHỆ THÁI NGUYÊN
Căn cứ Kế hoạch hoạt động của Đoàn trường..

Căn cứ Quyết định số             / QĐ-TUETECH ngày    tháng     năm 20  về việc ban hành Quy định quản lý hoạt động các câu lạc bộ tại trường Đại học Kinh tế - Công nghệ Thái Nguyên

Căn cứ đơn đề nghị của đại diện sinh viên:……………..…….về việc thành lập ban vận động thành lập câu lạc bộ……...

QuyẾt đỊnh:

Điều 1. Thành lập Ban vận động thành lập câu lạc bộ........

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Chức vụ
	Ghi chú

	1

	Trưởng ban

	2

	Phó ban

	3

	Thành viên

Điều 2. Ban vận động có trách nhiệm thực hiện các thủ tục thành lập Câu lạc bộ....... theo đúng quy định.
Điều 3. Giao đồng chí:………….., chúc vụ: Phó Bí thư Đoàn trường trực tiếp quản lý, hướng dẫn hoạt động của Ban vận động theo đúng quy định.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Đồng chí: :………….., chúc vụ: Phó Bí thư Đoàn trường, các sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	   Nơi nhận:

- Chi ủy (để b/c);

- Như điều 4 (t/h);

- Lưu: VPĐ.
	BCH ĐOÀN TRƯỜNG
BÍ THƯ